



بنا بر روی عملیات احداث آجرین مرصه گرامی باد

## سنجش تراکم استخوان در کلینیک بوستان

دستگاه سنجش تراکم استخوان در کلینیک بوستان مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) راه اندازی شد. مسئول کلینیک بوستان با اعلام این خبر افزود: کلینیک بوستان به عنوان تنها مرکز دولتی که دارای دستگاه سنجش تراکم استخوان است بعد از ظهرهای روزهای زوج هفته آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد. شهسوار پروه گفت: دستگاه حال حاضر علاوه بر تشخیص پوکی استخوان و بررسی شکستگی و مورفولوژی مهره ها، می تواند میزان ریسک شکستگی ناشی از پوکی استخوان را در ۱۰ سال آینده نشان دهد. وی قابلیت مهم دیگر این دستگاه را انجام تست **whole body** و **body composition** و آنالیز ساختاری بدن به منظور اندازه گیری میزان چربی ها و ماهیچه ها و مشخص کردن میزان و محل انباشتگی چربی ها ذکر نمود.

سنجش تراکم استخوان یا دانسیتومتری یک نوع روش تصویربرداری است که با استفاده از اشعه ایکس میزان سختی و استحکام استخوان ها و نیز ترکیبات بافت های نرم بدن را با دقت زیاد و بدون نیاز به آمادگی قبلی تعیین می کند. بیشترین مراجعه کنندگان برای تعیین تراکم استخوان را افراد زیر تشکیل می دهند:

- ۱- خانم های بالای ۶۰ سال و آقایان بالای ۷۰ سال که در معرض استئوپروز یا پوکی استخوان هستند.
- ۲- افرادی که داروهای کورتونی مصرف می کنند
- ۳- خانم های که دچار بروز پائسیگی زودرس (قبل از ۴۵ سال) می شوند
- ۴- افراد دچار کم وزنی شدید به صورتی که آنها کمتر از ۱۹ باشد.



صفحه آخر

صفحه ۳

صفحه ۲

عملکرد واحد آموزش به بیمار در سال ۱۳۹۶

فرزندان ممتاز همکاران مجتمع بیمارستان امام رضا (ع)

هفت نوع اطلاق در خدمات بیمارستان که کارایی را کاهش می دهد



گزارش تصویری استقبال از خادمین حرم مطهر امام رضا (ع) پنجشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۸







سامانه ارزیابی نظارت پزشکی (Sundoct)



این سامانه که بسیاری اولین بار در مجتمع درمانی امام رضا (ع) کرمانشاه ایجاد و راه اندازی شد، بنا به ایده و درخواست دکتر سروش مدیرعامل مجتمع بیمارستانی امام رضا(ع)، آنالیز دفتر بهبود کیفیت و طراحی و راه اندازی مهندس مسگریان ایجاد شد...

بنا به گفته مهندس مسگریان طراح سامانه های مجتمع بیمارستانی امام رضا(ع)، سان داکت در ۵ حیطه اصلی دفتر پرستاری، دفتر بهبود کیفیت، کلینیک، گروه های آموزش و اتاق عمل به پایش اتدها می پردازد و در پایان هر ماه یک کارنامه کلی بیمارستان، به ازای هر گروه آموزشی یک کارنامه و به ازای هر اتده یک کارنامه تفصیلی صادر می شود.

سان داکت که کاملاً منطبق بر اعتبار بخشی آموزشی نیز می باشد روزانه توسط بخش ها، گروه های آموزشی، اتاق عمل، کلینیک و دفتر بهبود کیفیت برای اتدهای مجتمع تکمیل و در روزانه گزارش عملکرد کمی آن توسط دفتر بهبود کیفیت پایش و اعلام می شود این سامانه که از اردیبهشت ۹۷ آغاز به کار کرد تا کنون بیش از ۸۰۰۰۰ رکورد اطلاعات ثبت شده دارد که در نوع خود از نظر کمی بسیار قابل توجه و کمک کننده جهت پایش عملکرد اتده های محترم می باشد از قابلیت های منحصر به فرد این سامانه که برای اولین بار در کشور در این سطح ایجاد شده می توان به آنالیز لحظه ای داده ها، صدور کارنامه تحلیلی به ازای هر گروه و هر اتده امکان RCA کردن داده ها، ایجاد cut point مطلوب سوالات اختصاصی بر حسب نوع گروه و... اشاره کرد.

هفت نوع ائتلاف در خدمات بیمارستان که کارایی را کاهش می دهد

- از دیدگاه تفکر ناب ۷ نوع ائتلاف در سازمان اتفاق می افتد که عبارتند از:
۱- ائتلاف ناشی از عیب و نقص
۲- ائتلاف ناشی از انتظار
۳- ائتلاف ناشی از حمل و نقل
۴- ائتلاف ناشی از فرایندهای اضافی
۵- ائتلاف ناشی از موجودی اضافی
۶- ائتلاف ناشی از حرکات زائد
۷- ائتلاف ناشی از تولید اضافی



نسترن مرادی مدیردفتر بهبود کیفیت
۱- به حداکثر رساندن کارایی عملکرد
۲- به حداکثر رساندن ارزش محصول یا خدمت نهایی و
۳- کاهش ائتلاف منابع

کارایی یکی از ابعاد کلیدی کیفیت خدمات سلامت است و شواهد بسیاری مبنی بر کار نبودن برخی خدمات بیمارستانی وجود دارد. بسیاری از ناکارآمدی ها را می توان به ائتلاف مناسب و امکانات بیمارستانی نسبت داد که در برنامه های بهبود باید مدنظر قرار گیرند.

در تصویر زیر هر یک از انواع ائتلاف در بیمارستان توضیح داده شده و مثال هایی برای آنها در بیمارستان آمده است

هفت نوع ائتلاف در خدمات بیمارستان که کارایی را کاهش می دهد (از دیدگاه تفکر ناب)

Table with 3 columns: Type of Alliance, Explanation, Example



تغذیه با شیر مادر: زیربنای زندگی سالم
۱۰ - ۱۶ مرداد ۱۳۹۷ هفته جهانی تغذیه با شیر مادر (۲۰۱۸)

یاسمین دلفی زاده - مسئول ترویج تغذیه با شیر مادر مجتمع بیمارستانی امام رضا(ع)

- تقریباً بیلبود بیمارستان جهت عموم
۴- آموزش کلیه نیروهای جدیدالوارد به بیمارستان در کلیه رده های شغلی
۵- برگزاری همایش و کارگاه های ترویج تغذیه با شیر مادر
۶- برگزاری نمایشگاه فرهنگ ترویج تغذیه با شیر مادر
۷- تهیه و توزیع کتابچه دانشبنیهای لازم جهت مراقبت های مادر، نوزاد
۸- تهیه و توزیع بقمتهای آموزشی در حیطه ترویج تغذیه با شیر مادر
۹- تهیه، نصب بنر و پوستر های آموزشی در خصوص مزایای شیر مادر
۱۰- تواجتن زنگ تغذیه با شیر مادر همزمان با سایر بیمارستانهای دواستار کودک هدف از این برنامه ها افزایش درصد شیرخوارانی است که با شیر مادر تغذیه می شوند، خصوصاً افزایش شیرخوارانی که تا پایان ۶ ماهگی منحصر با شیر مادر تغذیه می شوند (Exclusive breast feeding).

مادران میباشند. با توجه به اهمیت شیر دهمی برای مادر و نوزاد، باید در مراکز بهداشتی و بیمارستان ها در دوران بارداری و پس از زایمان، پرسنل با آرای کمک، حمایت و پیشنهاد سبب تمایل مادران به شیر دهمی از پستان بشوند. کلیه کارکنان مرتبط به مراقبت از مادر و نوزاد آموزش در خصوص رعایت دستورالعمل های مراقبت از مادر و کودک و رعایت همه جانبه اقدامات ده گانه دستورالعمل ترویج تغذیه با شیر مادر ملزم شوند آموزش به مادران هنر است که به مادران گفته شود همه مادران قادر به شیر دادن هستند و باید این باور به مادران تقهیم گردد از طرف دیگر حمایت جامعه از زنان و حمایت خانواده از مادران اهمیت ویژه دارد نکته مهم دیگر آموزش کارکنان بیمارستان ها و مراکز درمانی است که بتوانند پاسخ گوی مادران به گونه صحیح باشند چون اگر نا آگاهانه به سوال مادری پاسخ داده شود بد آموزی مصیبت وار خواهد بود در دو تا سه هفته اول تولد مهمترین زمان سوال برانگیز مادران خواهد بود.

- اهداف کلی دفتر ترویج تغذیه با شیر مادر مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) کرمانشاه
۱. افزایش سطح آگاهی والدین و پرسنل در خصوص اهمیت تغذیه با شیر مادر بخصوص دریکساعت اول بعد از تولد
۲. افزایش سطح سلامت مادر و نوزاد از طریق آموزش و اجرای اصول مراقبتی مادر و نوزاد
۳. فراهم کردن بستری مناسب جهت تغذیه با شیر مادر یک راه حل جهانی برای فراهم نمودن فرصت های برابر و شروع عادلانه زندگی برای تمام افراد است. این شیوه تغذیه، سلامت، رفاه و بقای زنان و کودکان در سراسر جهان را ارتقا می دهد. راه اساسی برای حفاظت از تغذیه با شیر مادر، جلوگیری از تبلیغات شیرمصنوعی چه در سطح بین المللی و چه در سطح ملی میباشد. لذا کارکنان بهداشتی درمانی و مراکز بخش خصوصی می توانند با مقاومت در برابر تبلیغ شرکت های تولید کننده فرمولا و اجازه ندادن به آن ها برای ترویج محصولاتشان از تغذیه با شیر مادر حفاظت میکنند.

در سال ۱۹۸۹ WHO و UNICEF راه اندازی بیمارستانهای دوستدار کودک را راهی برای ارتقاء میزان تغذیه با شیر مادر معرفی کردند. مقام مادر شیر ده در آیه ۱۴ سوره لقمان ذکر شده : بعد از شکر گذاری خالق شکر گذاری مادر توصیه شده است. در سوره بقره آیه ۱۳۳ مدت شیر دادن را دو سال تمام ذکر شده است. بی شک اهمیت شروع تغذیه با شیر مادر، ظرف یکساعت اول تولد جان بیش از یک میلیون نوزاد را نجات میدهد. شیر مادر حاوی مواد مغذی بوده به نحوی که به آن اولین واکسن نوزاد می گویند. شیر مادر، این هدیه الهی بهترین و کاملترین غذایی است که تا پایان ۶ ماهگی تمام نیازهای غذایی شیرخوار را به تنهایی تامین میکند و شیرخوار نیاز به آب یا هیچ ماده غذایی دیگری ندارد بعد ۶ ماهگی، بهتر است غذای کمکی نیز به همراه شیر مادر به شیرخوار داده شود و برای رشد و سلامت بهتر کودک، تا پایان ۲ سالگی تغذیه با شیر مادر قطع نشود. شیر دهمی یک فرایند فیزیولوژیک و طبیعی است، تغذیه با شیر مادر یک مهارت قابل یادگیری است که تحت تاثیر عوامل فیزیولوژیک، روحی، روانی و نگرش های



# فرزندان ممتاز همکاران مجتمع بیمارستان امام رضا(ع)

 <p><b>امیر مهدی شهباری</b> دانش آموز ممتاز پایه دوم فرزند همکار بخش اورژانس منیره صیادی</p>	 <p><b>فاطمه روغن چیان</b> دانش آموز ممتاز پایه اول فرزند همکار آزمایشگاه رضوان رستمی پور</p>	 <p><b>هلیا محمدی</b> کلاس هفتم معدل ۲۰ تفرول آزمون پیشرفت تحصیلی دبیرستان، شهرستان و استان فرزند خانم دکتر الهام رضایی و آقای دکتر شهرام محمدی</p>	 <p><b>دیلان حیدری</b> دانش آموز پایه هفتم با معدل ۱۹.۹۵ فرزند همکار ICU تنفس هایده وفاهی</p>	 <p><b>علی دهقان</b> دانش آموز پایه سوم ابتدایی فرزند همکار واحد آزمایشگاه نسیم ملکی</p>	 <p><b>فاطمه کاکاوند</b> دانش آموز پایه هفتم با معدل ۱۹.۸۳ فرزند همکار NICU آرزو زنگنه</p>
 <p><b>آرشیدا عزیزی</b> دانش آموز ممتاز پایه اول فرزند همکار بخش پیوند مغز استخوان شادی رمضان قنبری</p>	 <p><b>پانیذ دوستوندی</b> دانش آموز ممتاز پایه سوم فرزند همکار واحد خدمات و پشتیبانی علی اصغر دوستوندی</p>	 <p><b>صدف محمدی</b> دانش آموز ممتاز پایه نهم با معدل ۲۰ فرزند همکار واحد آزمایشگاه سهاژ شهبازی</p>	 <p><b>منیب محمدی</b> دانش آموز ممتاز پایه دوم فرزند همکار واحد بهداشت محیط توفیق محمدی</p>	 <p><b>علی شهبابی</b> دانش آموز ممتاز پایه سوم فرزند همکار واحد آزمایشگاه ناهید امیری</p>	 <p><b>امیر رضا شهبابی</b> دانش آموز پایه هشتم با معدل ۱۹.۵۲ فرزند همکار واحد آزمایشگاه ناهید امیری</p>
 <p><b>تارا اسماعیلی</b> دانش آموز پایه ششم با معدل ۲۰ فرزند همکار دفتر پرستاری سپهلا قدیر</p>	 <p><b>محمد حسام چراغی</b> دانش آموز ممتاز پایه نهم با معدل ۱۹.۹۵ فرزند همکار شهاب چراغی</p>	 <p><b>دیاکو حیدری</b> دانش آموز ممتاز پایه سوم فرزند همکار ICU تنفس هایده وفاهی</p>	 <p><b>آروین طاهری</b> دانش آموزش ممتاز پایه پنجم دبستان فرزند همکار واحد روابط عمومی هانیه محمدی</p>	 <p><b>محمد امین امانی</b> دانش آموز ممتاز پایه نهم با معدل ۲۰ فرزند همکار واحد تأسیسات کیوان امانی</p>	 <p><b>آرشام عزیزی</b> دانش آموز ممتاز پایه نهم با معدل ۱۹.۶۵ و پذیرش در دوره متوسطه دبیرستان تیز هوشان و استعدادهای درخشان و همچنین پذیرش در آزمون تخصصی زبان سامره ۵۹ فرزند همکار پیوند مغز استخوان شادی رمضان قنبری</p>
 <p><b>آنیتا امیری</b> قهرمانی در مسابقات ورزشی ژیمناستیک مدارس استان فرزند همکار واحد مدیریت خطر، حوادث و بلا یا انصار امیری</p>	 <p><b>امیر میرزایی</b> کسب مدال طلا در مسابقات منطقه‌ای بوکس بزرگسالان کشور فرزند همکار بخش NICU تریا میرزایی</p>	 <p><b>علی قربانی</b> دانش آموز پایه نهم با معدل ۱۹.۲۱ برادر همکار واحد امور بیمارستان مجیا قربانی</p>	 <p><b>نرگس امیری</b> دانش آموز پایه هفتم با معدل ۱۹/۸۸ فرزند همکار واحد مالی شمسی امیری</p>	 <p><b>حسین بیگزاده</b> کلاس دوم متوسطه با معدل ۱۹.۸۱ فرزند همکار اتاق عمل تریا گورانی</p>	 <p><b>ابوالفضل مهدی آبادی</b> دانش آموز ممتاز کلاس سوم فرزند همکار واحد تدارکات سهراب مهدی آبادی</p>
 <p><b>حنا ناصری</b> دانش آموز ممتاز پایه ششم فرزند همکار واحد آزمایشگاه مریم مهدی‌نژاد</p>	 <p><b>محمد یاری</b> دانش آموز پایه نهم با معدل ۱۹.۳۱ فرزند همکار واحد آزمایشگاه سارا احمدی</p>	 <p><b>تینا آریان</b> دانش آموز مقطع هشتم با معدل ۱۹/۸۶ مدرسه فرزندان (استعدادهای درخشان) سپهر آریان</p>	 <p><b>سینا پارسازاده</b> دانش آموز ممتاز پایه نهم فرزند همکار جراحی ۴ سیاوش پارسازاده</p>	 <p><b>پارمیدا پارسازاده</b> دانش آموز ممتاز پایه اول دبستان فرزند همکار جراحی ۳ سپهر پارسازاده</p>	 <p><b>پارسا جمشیدی</b> دانش آموز ممتاز پایه ششم دبستان فرزند همکار واحد تدارکات اسفند، جمشید،</p>



## عملکرد واحد

# آموزش به بیمار در سال ۱۳۹۶

پروانه اسدی



شناسایی و اولویت بندی شده و پس از تایید مدیر پرستاری اجرا گردید.

جهت اجرای هر چه بهتر این امر انواع روش های آموزش به بیمار شامل چهره به چهره، استفاده از مفلت و جزوات آموزشی و تشکیل کلاس های گروهی طبق طرح درس و تقویم آموزشی ماهیانه بخش ها انجام گردید.

۵. نظارت مسئول آموزش بر اجرای آموزشی برنامه های خودمراقبتی توسط کارکنان بالینی

۶. گزارشات عملکرد صحیح بیماران در زمینه آموزش های دریافتی از طریق باز دیدهای روزانه مسئول آموزش به بیمار ۷. بررسی میزان اثربخشی آموزش های ارائه شده با استفاده از برنامه نرم افزاری

میزان شاخص اثربخشی آموزش به بیمار از ۸۹ درصد در فروردین ماه به ۱۶/۹۰ درصد در اسفند ماه رسید.

۸. ارسال گزارش به مدیریت پرستاری در خصوص میزان اثربخشی برنامه های آموزش خود مراقبتی ارائه شده به بیماران توسط رابط آموزشی

۹. ارائه گزارش نتایج سنجش اثربخشی آموزش های ارائه شده به بیماران در بخش های بالینی به تیم مدیریت اجرایی ۱۰. اخذ تصمیمات اصلاحی برنامه بهبود کیفیت توسط تیم مدیریت اجرایی که اقدامات اصلاحی انجام شده شامل:

■ تعیین کارشناسان خبره جهت نظارت و انجام آموزش به بیمار

■ به روز رسانی مفلت های آموزشی

■ نظارت مسئول آموزش به بیمار بر روند فوق

■ پاسخگویی به سوالات بیماران پس از ترخیص به صورت تلفنی در ساعات اداری

برای تمام بیماران ترخیص شده از این مرکز پیامکی ارسال می گردد که در آن شماره تلفن پاسخگویی به سوالات آن ها در زمینه بیماریشان در اختیار آن ها قرار می گیرد.

آموزش به بیمار مجموعه تجربیاتی است که برای بیمار فراهم می شود تا تأثیری مثبت بر آگاهی، عملکرد و نگرش او در مراقبت از خود داشته باشد. امروزه آموزش به بیمار نه تنها یک مهارت بلکه یک مسئولیت است و جزء نیازهای اساسی بیماران و از مهمترین حقوق آن ها محسوب می شود. طبق سند ۵ (۱۶-۱۰ ب): مسئول آموزش به بیمار در سطح بیمارستان تعیین شده و اثربخشی آموزش های خود مراقبتی ارائه شده به بیماران را سنجیده و گزارش ارزیابی آموزش بیماران را به تیم مدیریت اجرایی ارائه و در صورت لزوم اقدام اصلاحی برنامه بهبود کیفیت تدوین، ابلاغ و اجرا می شود. واحد آموزش به بیمار این مرکز واقع در سطح ۳ و در قسمت ورودی درمانگاه با مسئولیت خانم لیدا قره باغستانی دایر می باشد. با توجه به این سنجه گام های اجرایی زیر انجام گردیده است:

۱. تعیین مسئول آموزش به بیمار در هر یک از بخش های بالینی و صدور ابلاغ توسط مدیر پرستاری

۲. برگزاری جلسات توجیهی در مورد وظایف مسئولین آموزش بیماران در بخش ها جهت ارتقاء کیفی فرآیند آموزش به بیمار و مشارکت کارکنان در این امر

۳. تشکیل کارگروه در هر یک از بخش های بالینی متشکل از:

■ رئیس بخش و یا یکی از پزشکان به نمایندگی از طرف ایشان

■ سرپرستار بخش

■ سوپروایزر آموزشی

■ مسئول آموزش به بیمار

۴. نیازهای آموزشی بیماران با توجه به نوع فعالیت تخصصی و سطوح دانش گیرندگان خدمت و مراقبت های پرستاری مورد نیاز در بخش های مختلف بر اساس بیماری های شایع هر بخش توسط کارگروه آموزش به بیمار،

## اخبار کوتاه



بیماران دیالیزی مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) و خانواده هایشان از سوی مسئولین این بیمارستان روز جمعه ۲۲ تیرماه به اردویی یک روزه در شهرستان سنجنه، اردگاه امام حسن مجتبی (چهار باغ) اعزام شدند



آنژیوگرافی بای پلین پیشرفته ترین دستگاه آنژیوگرافی حال حاضر کشور خریداری شد. این دستگاه با اعتباری بالغ بر ۵۶ میلیارد ریال اواخر تیرماه سال جاری به مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) ملحق شد



کلاسهای آمادگی زایمان طبیعی جهت مادران باردار هرروز ساعت ۱۲ تا ۱۴ صبح در مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) برگزار می گردد محل برگزاری این کلاسها از درب ورودی پرسنل به طرف دیالیز صفایی می باشد.



تیم طناب کشی مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) درین ده تیم شرکت کننده دانشگاه علوم پزشکی در مسابقات جام رمضان توانست مقام اول را کسب نماید. سرپرستان تیم: آقایان علی الفتی و کیومرث حیدری اعضای تیم: حکمت انگزی، بهزاد سلیمی، شیرزاد شکر بیگی، امیر رضایی، محمد ظهاسیبیان، ارسلان اختیاری، اصغر نصیری

## سلامی و کلامی

حجت الاسلام رضا خسروی کارشناس فرهنگی



مصباح الشریعه مفتاح الحقیقه باب یکم

امام صادق (ع) فرمودند:

نحوای عارفان همواره بر سه اصل استوار است:

بیم، امید، حب.

بیم، شاخه ی علم؛ و امید، شاخه ی یقین است و حب، شاخه ی معرفت و عرفان.

نشان بیم، گریختن است و نشان امید، طلب است و نشان حب، آن است که در ایثار آن چه را که دوست دارد، دریغ نوزد.

چون علم در سینه ی مومن تحقق یابد، ترس پدید آید و

چون خوف، درست آید، گریز از غیر خدا پیش آید و چون کسی بگریزد، نجات یابد و چون نور یقین بر قلب تابیند گیرد، فضل الهی مشاهده شود و

چون یقین در او رسوخ کند امید پدید آید و

چون شبرینی امید بچشد در طلب آن شود.

چون به طلب خیزد، گم شده ی خویش را بیابد و نور معرفت تجلی یابد و

چون نور معرفت تجلی یابد، نسیم محبت و عشق در قلب وزیند گیرد و

چون نسیم محبت وزیند گرفت، انسان در سایه ی محبوب انس گیرد و او را بر ماسوایش ترجیح دهد و به او امرش مبادرت و از نواهی اجتناب ورزد. اینجاست که دیگر هر گاه با رعایت اوامر و نواهی محبوب بر خوان انس او نشینند، به روح مناجات قریب واصل خواهد گشت.

## تبریک و آروزی موفقیت برای این عزیزان

### انتصاب خانم تسرین محرابی

به عنوان سرپرستار بخش درمانی

### انتصاب خانم مریم چاله چاله

به عنوان سرپرستار بخش طرحی

### انتصاب خانم مستانه صالحی

به عنوان سرپرستار بخش دیالیزی

### بازنشستگی خانم اکرم السادات زینبوی نژاد

سرپرستار بخش پرستاری

### بازنشستگی خانم افسانه حیدریان

سرپرستار بخش لبتی

### بازنشستگی خانم سوسن قربانی

کارشناس آموزش پرستاری

### بازنشستگی آقای حسن حیدریگی

همکار واحد تغذیه

### بازنشستگی آقای حمید غفوری

همکار واحد تغذیه

## به این همکاران از دست دادن عزیزانشان را تسلیت می گوئیم

خانم برستو باری کیا همکار واحد آموزش ضمن خدمت درگذشت پدر

آقای جواد باغبانباشی درگذشت برادر

خانم ها شعله میرزایی همکار واحد آزمایشگاه و فاطمه میرزایی همکار

واحد زایشگاه درگذشت مادر

دکتر جانبخش متخصص عفونی درگذشت برادر

آقای حسن فقیرنواز همکار رادیولوژی درگذشت پدر

خانم فریده رحمانی همکار واحد آموزش درگذشت پدر